
                                                                    

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Rettifica  determinazione n. 556 del 08.04.2024 relativa alla fornitura di  Farmaci (principi attivi) vari, da

destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu.

Pubblicata  all’Albo Pretorio  dell’Azienda a partire da ________________ per  15 giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti

di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di  delega di  funzioni  in  favore del Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione

fatture”;

Premesso che, con determinazione n. 556 del 08.04.2024 è stata affidata, ai sensi dell’art. 50 comma

1, lett. b), del D. Lgs n. 36/2023, in favore di varie Ditte, la fornitura di Farmaci (principi attivi)

vari, da destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu, per un importo complessivo pari

a € 20.240,37 oltre Iva di Legge;

Preso atto che, per mero errore materiale, nella suddetta  determinazione è stato indicato un importo

complessivo  pari a €  20.240,37 oltre Iva di Legge anziché pari a € 20.241,27 oltre Iva di

Legge;

Preso atto altresì che, per mero errore materiale, nel prospetto riepilogativo presente nella suddetta de-

terminazione al Lotto 1 è stato inserito un importo pari a € 0,00 anziché pari a € 1.425,90;

Ritenuto pertanto di dover rettificare la determinazione n. 556 del 08.04.2024 nel senso di intendere:

• l’importo complessivo  pari a €  20.241,27 oltre Iva di Legge anziché pari a €  20.240,37

oltre Iva di Legge;

• l’mporto complessivo del Lotto 1 pari a € 1.425,90 anziché pari a € 0,00;

Visto il D.lgs. n. 36/2023;

%

PDTD/2024/573

luisanna.perra
Font monospazio
582

luisanna.perra
Font monospazio
11.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
11.04.2024



                                                                    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

1. di rettificare la determinazione n. 556 del 08.04.2024 nel senso di intendere:

• l’importo complessivo pari a € 20.241,27 oltre Iva di Legge anziché pari a € 20.240,37 oltre Iva di

Legge;

• l’mporto complessivo del Lotto 1 pari a € 1.425,90 anziché pari a € 0,00;

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
582

luisanna.perra
Font monospazio
11.04.2024


	Oggetto: Rettifica determinazione n. 556 del 08.04.2024 relativa alla fornitura di Farmaci (principi attivi) vari, da destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu.
	D E T E R M I N A

		2024-04-09T11:52:53+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-04-10T17:40:07+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-11T09:52:20+0200
	PERRA LUISANNA




